
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/545/2023 

RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/528/2023 Rady Gminy Szczytno z dnia 13 czerwca 2023 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) Rada Gminy Szczytno uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIII/528/2023 Rady Gminy Szczytno z dnia 13 czerwca 2023 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród (Warmi. poz. 3605, zm. Warmi. poz. 3606) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: "6) nauczyciela 

opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości 300 zł miesięcznie."; 

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Dodatek, o którym mowa w ust. 3 pkt 6 przysługuje nauczycielowi 

zatrudnionemu w pełnym wymiarze etatu lub wprost proporcjonalnie do wymiaru etatu, przy założeniu że 

nauczyciel jest zatrudniony w wymiarze nie mniejszym niż pół etatu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno 

Zbigniew Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 września 2023 r.

Poz. 4516


		2023-09-06T13:06:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




